АДМИНИСТРАЦИЯ
ГЕНЕРАЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
волгогрАдской овлдсти

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
a

от 14.03.2024 r. м9

t{ .
(О внесении изменений в административный

- . реГламент предоставления муницип€шьной услуги <<Присвоение адреса
n*,. объекту адресации, изменение и аннулирование такого адресa>>,

УТВеРЖДенныЙ Постановлением администрации Генера-гlовского сельского
ПОСелениrI Котельниковского муницип€tJIьного рЙона Волгоградской области

от 05.05.2023 года JЮ6)

В соответствии с Федера-гlьным законом от 27.07.2010 года J\b 210-ФЗ
КОб Организации предоставления государственных и муницип.uIьных услуг>),
Федералъным законом от 0б. 10.2003г. J\b 13 1-ФЗ (Об . общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации>>,
постановлением Правительства Российской Федерации от 05.02.2024 года
Ns124 <О внесении изменений в постановление Правительства Российской
Федерации от 19,"11.20|4 года Ns1221>>, Уставом Генераловского сельского
Поселения, администрация Генераловского сельского поселениrI
КОтельниковского муницип€tльного _ района Волгоградской области
постановляет:

1. Внести изменения -в административный регламент предоставления
муниципальной услуги <<Присвоение адрQса объекry адресации,
изменение и аннулирование такого адреса), утвержденный
ПосТановлением администрации Генера-гrовского селъского поселениrI
Котельниковского муницип€tльного района Rолгоградской области от
05.05.2023 года JФб (да_гrее- Регламент):
1.1. пункт 2.3. Регламента изложить в новой редакции:
<<2.3 . Результат преДоставления муниципальной услуги.
Результатом предоставления муниципа_гlьной услуги явJuIется :

- решение уполномоченногЬ"'органа о присвоении адреса объекту
аДресации с приложением выписки из государственного адресного реестра об
адресе объекта адресации;

- решение уполномоченнЬго органа об аннулировании адреса объекта
аДреаации (в случае присвоения объекту адресации нового адреса может
быть по решению уполномоченного органа объединено с решением о
присвоении этому объекту адресации нового адреса) с приложением
УВеДОМЛения об отсутствии сведениЙ в государствdнн,ом адресном реестре;

- РеШеНие УПолномоченноГо органа'об отказе в присвоении объекry
адресации адреса или аннулировании его адреса.);

I
1.2. пункт 2.4. Регламента изложить в новой редакции:
<2.4.Срок предоставления муниципальной услуги.
Принятие решения о присвоении объекту адресации адреса или

аннулироваЕии его адреса, решения об отк€ве а присвоении объекту
адресации адреса или анIтулировании его адреса, а также р€вмещение
соответствующих сведений об адресе объекта адресации в государственном
адресном реестре осуществляются уполномоченным органом :

- в случае подачи заявлениrI на бумажном носителе - в срок не более 10

рабочих дней со дня поступления заявления;

ъ- в слr{ае подачи заявления в форме электронного документа - в срок не
более 5 рабочих дней со дня поступлениrI заявления.

а* В случае представления з€uIвления через МФЦ срок предоставления
муЁиципальной услуги исчисляется со дня передачи МФЦ заявлениrI и
документов, ук€ванных в пункте 2.6.2 настоящего административного
регламента (при их нullrичии), в уполномоченный орган.).

2.Контроль за выполнением настоящего постановлениrI оставJuIю за собой.

официального обнародования.

Глава Генераловского
сельского поселениlI .А.Генер€Lлов.is!g\

':"Эiф-,А
r\-o-_ Д.